REQUERIMENTO
São Paulo, 12 de dezembro de 2017

Deputado Cauê Macris

Ao Excelentíssimo Senhor M.D. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Ref.: Projeto de Lei nº 1041/2017

Vimos requerer procedimento para

tramitação de urgência para o Projeto de Lei nº 1041, de 2017, de autoria do Deputado Estevam Galvão, que "autoriza o Poder Executivo a conceder auxílio financeiro mensal, de interesse da assistência social e da saúde para o Estado, às entidades prestadoras de serviços de "Terapia Renal Substitutiva" para pagamento das contas pelo consumo de água tratada e pela utilização do serviço de tratamento de esgoto".

Nestes termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões, em 12/12/2017
a) Rogério Nogueira